
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
KÓd:
Stavba:

UZterlicko
ÚZ Těrlicko Nástavba a stavební úpravy objektu

jKSO: CC-CZ:
Místo: Těrlicko Datum: 22.10.2016

Objednatel:
ČR KŔ policie MšK

lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant:
Karasko CZ s.r.o.

Zpracovatel:
Martin Pniok

lČ:
DIČ,

.lC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

7 572 583,46
0,00

Cena bez DPH 7 572 583,46

DPH základní 21,00% ze 7 281 330,25 1 529 079,35
snížená 15,00% ze 0,00 0,00
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: UZterlicko

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Úž Těrlicko Nástavba a stavební úpravy objektu

Těrlicko Datum: 22.10.2016

ČR KŔ policie MšK Projektant: Karasko CZ s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

l Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] l

.

l) Náklady z rozpočtů
Už Nástavba a stavební úpravy objektu
Těrlicko

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

7 572 583,46 9 101 662,81

7 572 583,46 9 101 662,81

0,00 0,00

7 572 583,46 9 101 662,81
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: UŽ Těrlicko Nástavba a stavební úpravy objektu

objekt: Už Těrlicko - Nástavba a stavební úpravy objektu
e

jKSO:
Místo: Těrlicko

Objednatel:
ČR KŔ policie MšK

CC-CZ:
Datum: 22.10.2016

IC:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant:
Karasko CZ s.r.o.

Zpracovatel:
Martin Pniok

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

7 281 330,25
291 253,21

Cena bez DPH 7 572 583,46

DPH základni 21,00% ze 7 281 330,25 1 529 079,35
snížená 15,00% ze 0,00 0,00
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

ÚZ Těrlicko Nástavba a stavební úpravy objektu

ÚZ Těrlicko - Nástavba a stavební úpravy objektu

Místo: Těrlicko Datum: 22,10.2016

objednatel: ČR KŔ policie MšK Projektant: Karasko CZ s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Martin Pniok

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
7'11 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
765 - Krytina skládaná
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
783 - DokonČovací práce - nátěry
784 DokonČovací práce malby a tapety

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

7 281 330,25

2 276 625,35
32 903,36
54 358,40
35 305,90
15 351,85

1 111 976,28
3 400,00

462 455,33
523 188,23

37 686,00

4 836 771,90
75 409,35

7 964,80
719 420,38

25 088,00
961 029,11

11 979,90
1 421 437,65

52 006,73
383 904,60
942 195,60

58 273,34
15 354,00

156 710,84
5 997,60

167 933,00

167 933,00

2) Ostatní náklady
provozní vlivy, ZS

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

291 253,21
291 253,21

7 572 583,46
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Už Těrlicko Nástavba a stavební úpravy objektu

ÚZ Těrlicko - Nástavba a stavební úpravy objektu

Místo: Těrlicko Datum: 22.10.2016

Objednatel: ČR KŔ policie MšK Projektant: Karasko CZ s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Martin Pniok

í PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !
:.
Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

7 281 330,25

2 276 625,35
1 - Zemní

i 1 i K |113106121
· 0 ·
F
i Š

! 2 ! K {113107122
· ¶: . .. . .' ' :Ť ·3 K {113107137
P ·. . .

: .

práce
ĚRozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z i
!betonových nebo kamenných dlaždic
i l
lOdstranění podkladu p( do 50 m2 z kameniva i

..:drceneho ti 200 mm ,
,ĹOdstranění podkladu pI do 50 m2 z betonu i

Ivyztuženého sítěmi ti 300 mm í
:

..m2 ! 18,825! 35,00j
' ' :: .j } Č
· C ·
. . .

m2 ! 25,920j 260,00j

· Ť ·em2 ! 25,920j 984,00!
..

32 903,36
.658,88!

..6 739,20Ĺ

......25 505,28!
:

3 - Svislé a kompletní konstrukce 54 358,40
. . . AU1voT\o5ne"u'3tAmm'21jorDUecm(wym : : : : :! 4 i k j311272323 jpřesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 ! m3 i 4,832j 4 450,00É 21 502,40j

: ' ' : 'j ! ! M./mľ i i i i '
' " : :! 5 i K j317321511 ipřeklad ze ŽB tř, C 20/25 í m3 í 0,300j 2 860,00! 858,00!

p · : p · · · E

: 0 . · ' ' '

. . : . . .6 : K !317352311 ;Ztracene bednem prekladu z porobetonovych U-i ; . . .
, . . i m ; 7,5001 450,OO: 3 375,001i l i jprofdu ve zdech ti 300 mm : ; ; ; ;. . . . .< l l
i ! Ivýztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 i ; i i ;
í 7 i K |317361821 |505 i t ! 0,043! 35 000,00| 1 505,00|

" . , . . : . .í ! ! ĹPřičky ti 100 mm z pórobetonových přesných i i í í i
! 8 : k !342272323 jhladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 i m2 i 6,300j 550,00j 3 465,00Ě

! i íkg/m3 i i
P · · ·i : !Přičky ti 150 mm z pórobetonových přesných i i í

! 9 ! k 1342272523 Ĺhladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 ! m2 i 33,790É 700,00§ 23 653,00Ĺ
. . : : . : : : :. ,i ; i ikg/m3 : i : : :· P

4 - Vodorovné konstrukce 35 305,90
i 10 i K |411388531 !Zabetonování otvorů pt do 1 m2 ve stropech m3 ! 0,963Ĺ 8 00Q00Ĺ 7 704,00!
. . : . : : " '.i : í !Schodišt'ová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C ; ; íí 11 É K ;430321515 i20/25 í "3 i 2,538! 3 000,00! 7 614,00:

P
0

} C

: : : : :' ' : : '
! ! ivýztuž schodišt'ové konstrukce a rampy

i t 0,2541 40 000,001 10 160,001! 12 ! K |430361821 Ĺbetonářskou ocelí 10 505 i i i
?i ' íZřizení bedněni podest schodišt" a ramp i i i i ;

i 13 i k 1431351121 ; .. . . í m2 i 15,477; 500,00; 7 738,50;
j i !pnmocarych v do 4 m

Pi i ; · : : : :
j14É K i431351122 jOdstranem bednění podest schodist' a ramp m2 i 15,477: 80,001 1 238,16i
i i i jpřímočarých v do 4 m i i : ; '

i i ' " · :!Příplatek ke zřízení bedněni podest křivočarých ; ; i ;
i 15 i K 1431351128 i m2 : 15,477! 45,00! 696,471
i i i ;schod)st' za podpernou konstrukc) pres 4 do 6 m ! ; i i i· P

l U .

i É ! !Přip(atek k odstranění bedněni podest : i: : . : ' · · : :16 i k |431351129 !kňvočarých schodišť' za podpěrnou konstrukci í m2 ! 15,477! 10,00: 154,77!
.! jpřes 4 do 6 m ; l

e

5 - Komunikac
117j K 1572211111

. . .. . .i 18 i K j572340112

i
0

e pozemní
ĹVyspravení kamenivem hrubým drceným

jVyspravení krytu komunikací po překopech
jplochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB)
!t1 70 mm

"i"""'""?
0

: m3
"i""""";

P
P

. .

:í m2 :

. ..· F

· e. .

4,847j 650,00
:
..14,688j 600,00

...:

15 351,85
í 3 150,55!
l ,
. .

..: .
' 8 812,80;:
. :. .. .: '.. .
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l PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] i

; , ! i
19 K !596811220 !1OŽC z kamemva vel do 0,25 m2 plochy do 50 í m2 i 18,825Ĺ 180,00Ĺ 3 388,50Ĺ

· · · : ' ' ' :. . : . ,' ' 'm? : : : , ,

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 111 976,28

. . . .' · · . :! 20j K |611001 |Úprava otvoru dveří ozn.6 kus 2,OOO! 3 500,00! 7 000,00!

. . . . ,. .i 21Ĺ K !611131121 iPenetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů ! i
i i i inanášená ručně m2 i 45,463| 45,00| 2 045,84j· · · . . : . , :· · 0

: : : : - r , , , , , . . , ,' : ' ·!221 K !611311131 jPotazem vnltřn]ch rovných stropů vapennym ! i : ,
i i i ištukem tlouŠt'ky do 3 mm m2 i 45,463| 200,00! 9 092,60:: , , ,i i i i ; ; ; i :: ' ' ·í 23i K !612131121 !Penetrace akrylát·sjlľkonová vnitřních stěn : i ;
i i ! ;nanášená ručně i m2 114,414! 40,00j 4 576,56j

P
S ' ' ' ' '

24 ! K !612142001 ĹPotažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem ! i
i jvtlačeným do tenkovrstvé hmoty i m2 114,414! 200,00i 22 882,80!P ·

P.

: ·! 25! K !612311131 ;Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem ; i ; i
; i Itloušt'ky do 3 mm í m2 ! 114,414: 85,00! 9 725,19!.· 0
" ' ' ' i i i i i

: : 'i 26! k 1621211011 jMontaž kontaktmho zatepleni vnejš)ch podhledui ; i i :
! ; i iz polystyrénových desek ti do 80 mm ! m2 29,920! 550,00! 16 456,00j

. . .. . . . : . , ,: ' ' ' ' '! i !deska z pěnového polystyrenu El'S 150 S 1000 x
27 M j283759120 !500 X 70 mm m2 30,518! 300,00! 9 155,40!

P .

' " ' : ' ' : '' ' ' " ' : ,. . . .' : : ' · · - , r ' ' ,! 28 k 1621211021 |Montaž kontaktniho zatepleni vne)š)ch podhledč'j ; ; ;
; i ;z polystyrénových desek ti do 120 mm i m2 15,543j 550,00! 8 548,65!.. . . .' C C Č b l

i !deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x ; , i ' i
29 M !283759150 !500 X 120 mm i m2 i 15,8j4; 450,00Í 7 134,30;

. . : , , , ,. . . , . . : , ,
! 30 k 1621211031 ŠMontáž kontaktního zateplení vnějších podhledů! i i i i

. .:i i i i' polystyrénových desek ti do 160 mm ; m2 i 22,228: 670,00É 14 892,76!: ' : : ·. .' ' ' ' :. . . .. .! 31 M i283760420 jdeska fasádni polystyrénová EPS 70F grafit i ! : :
i : : 1150 mm i m2 22,673 450,00j 10 202,85 i
. . . , ; : , , ,. . . , , . . .. . , r ;. . . . .; i i :Moňtáž omítkových plastových nebo i i i i
; 32 i K ;622143003 i , , . . . . i m i 17,900i 30,001 537,001
: ;pozinkovanych rohových profilu s tkaninou ; i ; i i

i i ; : i :
.i 33 ! M !590514800 !tista rohová Al 10/ 10 cm s tkaninou bat. 2,5 m m 18,795j 15,00Í 281,93!

} í i i ; ; l t. .34 í K !622211001 jMontaŽ kontaktniho zatepleni vnějsich stěn z i ' '
! !pc'lystyrénových desek ti do 40 mm m2 67,950! 450,00j 30 577,50!

' :
í 35 i m 1283760310 !d"'ka jřasaďm polystyrenová ÉµS'Gra/|t tl. 30 : i : ;
' : : imm '"2 12,841! 70,00j 898,87!:' : :! 36 ! M j283760310.1 jde'ka např. Kooltherm ti. 30 mm m2 56,467Ĺ 300,00! 16 940,10!

F

. .! 37 i k 1622211021 iMontáž kontaktního zateplení vnějších stěn z : i
i i i jpolystyrěnových desek ti do 120 mm i m2 í 57,651j 550,00! 31 708,05j

.. : ,: ' : ' : ·; 38 ! hf 1283764230 !deska z extrudovaného polystyrénu XPS 120 ; ; , ; , :
i i ! Ĺmm i m2 ; A,804 650,001 38 222,60!

. .. , : , ,> t. : ,' ' ' ' · · :39 K ;621531011
ÍTenkovrstva sMkonova zrmta orrntka ti. 1,5 mm

i ' i
i i lvčetně penetrace vnějších podhledŮ ; m2 22,228! 250,00! 5 557,00:.i ; : i :
. . .i 40 i K !622211021 jMontaŽ kontaktmho zateplem vnějsich stěn z ; ; '

! i %olystyrénových desek ti do 120 mm i m2 : 418,550: 550,00! 230 202,50!: : : . ·.i 41 i M i283760400 Ĺdeska /"áŠäXň/ polystyrenová EPŠ'Gřä'/ít"72Ô i i : : :
i i ; imm i m2 426,92Ĺ 350,00Ĺ 149 422,35!

· : : ·
42 i K !622221121 ÍMontaž kontaktního zateplen) vně)šlch sten z ; i ; ' :

; : Iminerální vlny s kolmou orientaci ti do 120 mm m2 i 71,280! 650,00: 46 332,00j
:. : ,Ý ·: : : ' : 'i 43 m j631515150 jdeska minerálni izolační NF tí. 120 mm i m2 i 72,706 i 550,00! 39 988,30 i

, : , .' : · · . . ,i 44 k !622252002 jMontaž ostatních bšt kontaktního zatepleni ! m i 53,700! 40,00{ 2 148,001
. : . ,. . , . . . . . .i 45 í M |590515120 !Pro/il parapetní i m ! 56,385 ! 40,00; 2 255,40j
: : . , : ,.. , , : ' ·! 46j k j622252002 jMontáž ostatmch lišt kontaktního zatepleni í m ! 79,6501 45,00j 3 584,25j

. . .' :! 47 : M :590515100 !pro//l okenní s nepr/znanou okapmci phst Z:'O !
: i : Im 83,633 i 65,00j 5 436,15j

' : ' ' ' ' :i 48! k j622252002 jMontáž ostatních lišt kontaktního zatepleni í m 223,100Ĺ 45,00: 10 039,50!
. . . . .: · : : ' ' :49 i m j590514750 jprofil okenní začištbvaci s tkaninou 6 mm i m 234,255Ĺ 65,00Š 15 226,58!

:· Ť .: : : : :50Ĺ K ;622252002 ĹMontáž ostatních lišt kontaktního zatepleni i m i 274,960Í 45,00! 12 373,20!
. : : · : ; .. . . .' . ' ' : ·i 51j M !590514800 µštä rohová Al 10/ 10 cm s tkamnou bal. 2,5 m i m 288,7081 80,00j 23 096,64Š

P
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i PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i
Lb b t t ·

: : : : : : : : :· 0 P

· q 0

í 52 í K !622511111 !Tenkovrstva akrylatova mozaikova střednezrnna i ; : · :
V : m2 ; 31,683; 600,00! 19 009,80;0: : , ,omitka včetne penetrace vnejs)ch sten ; i : i ĺV

y p V Q
P 0 p 0

i 53 ! K !622531011 !Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 1,5 mm : i i
. . , . . ..-. . i m2 i 557,7801 300,00; 167 334,00ii i l jvcetne penetrace vnejs]ch sten : : i : i0

i 54 ! K !629991011 !Zakryti výplní otvorů a svislých ploch fólii ; ; i
, . , , -. . . . i m2 i 112,760; 30,001 3 382,80;i ; i ;pňlepenou leplc) paskou : : ; ; ;C t i ; ; i il 55 ! k !629995101 jočištění vnějších ploch tlakovou vodou i m2 i 611,691j 45,00j 27 526,10j

I l } Ĺ %
C p b P

; i i iMazanina ti do 240 mm z betonu prostého bez ; i i ; ĺ; 561 K 1631311135 i .. . , , . , - ; m3 i 0,638i 3 000,001 1 914,001
; ; i ;zvysenych nároku na prostredi tr. C 20/25 i ; i i i

P

% l 0 ? I
p 0i i í !Připlatek k mazanině tt do 240 mm za i í ' i i

57 i K !631319013 i . . i m3 ; 0,638É 150,00i 95,70i
l i ; iprehlazen} povrchu i i ; i ig pi ipřip(atek k mazanině ti do 240 mm za i i ! i
i 58 i K 1631319023 ; m3 ; 0,638; 210,00i 133,98;
i ! !prehlazen1 s poprasemm cementem : : i i i
d e· C i j " · :b 0q e
P P 0
p 0

59 K !631319175 'Příplatek k mazanině ti do 240 mm za strženi ; i ; . .
, , . í . - . . . . ; m3 i 0,638j 50,00j 31,90ji i i jpovrchu spodn) vrstvy pred vlozenim vyztuže i : : i0 0

P Cp l Ĺ ? f "

; i i , jpřiplatek k mazanině ti do 240 mm za sklon do ; ; i i
i 60j K !63131918j i35' i m3 í 0,638j 45,00j 28,71j

0 r P
p p q P

! i i fPň'platek k mazanině ti do 240 mm za plochu doĹ i i
í 61 i K !631319197 !5 m2 ! "3 í 0,638j 40,00j 25,52j

h
0 P P

t
i

0 P · ·! 62Ĺ k 1631351101 jzřízeni bedněni rýh a hran v podlahách i m2 i 1,368Ĺ 250,00j 342,00j
V p p e P :

l 63 ! k 1631351102 jodstraněni bednění rýh a hran v podlahách i m2 í 1,368Ĺ 50,00Ĺ 68,40j
p 0 0 P
0 0 0 P

i 64 ! k 1631362021 jvýztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari i t i 0,014Ĺ 250 000,00j 3 500,00Í

! 65 l k 1631362021 jvýztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari í t i 0,104Ĺ 25 000,00Ĺ 2 600,00Ĺ
P 0

b p

i i ; !Vyrovnávaci cementový potěr ti do 50 mm ze i i i ; i66 i K 1632450124 ; m2 ! 19,705; 500,001 9 852,50i
: ; ; isuchych srňés7 provedeny v pasu : : i ; ip P b 0

í 0

: !Vyrovnávací cementový potěr ti do 20 mm ze í i i i
i 67 K 1632450131 i . - . . - i m2 : 341,2001 230,001 78 476,001
; i i isuchych směsi provedeny v plose : i i i ;q 0 p

, C· C l b t ri ; ; lVyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze i i i ;
68 ! K !632450134 ; . . . . . i m2 ! 22,228! 500,00! 11 114,00!

; i ; jsuchych smesí provedeny v plose ; i i i

8 - Trubní vedení 3 400,00
e · 0

! 69 í K !899231111 úprava mříže kus 2,000É 1 700,00! 3 400,00!
p 0 P

0 0

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 462 455,33
I P

í 70Ĺ K 1919735125 !Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 250 i i ; i
' i m i 87,200É 400,00Ĺ 34 880,00j

: : : :řňřň : : : : :
: ! i á'fontáž lešení řadového trubkového lehkého s í í í i i

q b 0

í 71j k j941111111 jpodlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v i m2 i 871,956j 40,00j 34 878,24j
i ; ; ;do 10 m ; i Š i

0

i ; ipříplatek k lešení řadovému trubkovému í : i i
! 72 ! K !941111211 Ilehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a i m2 l 104 634,720! 0,90Ĺ 94 171,25Í

ÍZKD den použiti i
.rIOemontáž lešení řadového trubkového lehkého S! :

0 P P P
p 0;73! k 1941111811 Ipodlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v ! m2 í 87i,956! 25,001 21 798,90!

í i i Icjo 10 m í ! l !
: : !Montaz ochranně site z textíbe z umelých : ! ? !
i 741 K ;944511111 i m2 í 871,956j i3,OO! 11 335,43Í
' ' ' jvlaken i i i iP C

ĹPřiplatek k ochranné síti za první a ZKD den
i 75 i K 1944511211 ; .. . ! m2 104 634,720; 0,30i 31 390,42i
i i ; !pouz|tl : ; i ;0 b

om ^ I l t r
; i ĺ iDemontáž ochranné sitě z textilie z umělých ; ; i

76 K !944511811 ! . ; m2 i 871,956; 8,0O! 6 975,65Ĺ
i ; ; ;vlaken ; i i ip e b

; !Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s! i :
0 0 e

177 K 949101112 :::::'°' podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 m2 481,081! 50,00 24 054,05

!Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při i i i
; 78 j K i952901111 í m2 341,200Ĺ 65,00! 22 178,00Š
i i i ýysce podlazi do 4 m , : : i ;p P 0 0

} ¶C ¢ j b V } } Č ·

; i i !Bouráni příček z cihel pálených na mvc ti do !
' ' i m2 i 25,8481 65,00; 1 680,12;! 79 k j962031132 1100 mm i í i ; ;

b b 0 V
0

or %
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¶6j PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

' C l . r . t

! 80 ! k i962032240 jBouráni zdiva z cihel pálených nebo i i i i i
i ! Ĺvápenopískových na mc do 1m3 i "3 i 3,968j 1 000,00j 3 968,00!q 0

r 0 V
0 0

P P

b)81 l k j963012510 i::o":': 't'°pů z ŽB desek Š do 300 mm ti d° i m3 ! 8,755j 2 50O,OO| 21 887,50j
' V
r

' ' ' i 0 ;go 0

j 82 K !963012520 ĹBourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm ti přesj ;
; ! i 1140 mm i m3 i 2,609! 2 000,00! 5 218,00!b

^ Č i i f

1Bourání podkladŮ pod dlažby nebo mazanin i i
· P 0

i 83 i k 1965042141 jbetonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm i m3 i 20,775É 2 100,00Ĺ 43 627,SO?
r 0 p! ! i jpl přes 4 m2 i i ; i i
P
0 r p

j 84 l K |965081223 !Bourání podlah z dlaždic keramických nebo ! i ĺ ;
; ; !xyloljtových ti přes 10 mm plochy přes 1 m2 i m2 i 22,228j 65,00! 1 444,82Ĺq · 0
' " ' ' : : ' " :

l 85 j K j968072455 !Vybouráni kovových dveřních zárubní pI do 2 m2Ĺ m2 ! 3,600Ĺ 200,00j 720,00j
e 0 .
Ť

P P

i 86 i k !975043121 jjednořadové podchycení stropů pro osazeni í í i

; i Ĺnosniků v do 3,5 m pro zatíženi do 1000 kg/m ! 36,300! 350,00j 12 705,00f0Q 0

: Ý ! , , : i : i "
p . , I

P

i 87 ! K !977151124 jjadrove vrty d)amantovym) korunkami do D 180 i i : '
i ; i imm do stavebních materiálů rn i 1,600j 3 500,00j 5 600,00j
b p P ·

t Ť :

F t <l 88! k !977211112 jŘezání ŽEl Kci hl do 350 mm stěnovou pilou do i
i !průměru výztuže 16 mm i m í 12,100! 1 650,00! 19 965,00jP

0 r
h C 0 V

0 . 0ľ g f
P P ·

89 K !978071261 iOdstranenl )zolace z lepenky vodorovne pI přes i i ' . .
i i i j1 m2 m2 i 420,468f 115,00! 48 353,82!P 0

q N
¶

P r .l 90 l K !979051111 iOČištěni desek nebo dlaždic se spárováním z i í
i i i Ĺkameniva těženého m2 18,825! 65,00j 1 223,63|0 p P .

' ' ' I i ; ; i :
P

i 91 : k 1985331215 :Dodateá1e vlepovan] betonařske vyztuže D 16 ; i :
i i !mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru í m 8,000! 1 800,00! 14 400,00!P: 6 Q ,

b 0

997 - Přesun sutě 523 188,23
.IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných i i ; ;

.· a W
P

.! 92 i K j997013112 jhmot pro budovy v do 9 m s použitím ! t í 270,528j 451,00j 122 0O8,i3!
t 0 · Mi ; ;mechamzace : : , , ,Ť W r .

F hi 93 k 1997013311 ĹMontáž a demontáž shozu suti v do 10 m i m i 28,000Ĺ 350,00Ĺ 9 800,00Ĺ
: 0 ,

. , , .· · b p

ĹPříptatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD i i i i ;
i 94 K !997013321 lien použití i 'n í 840,000Ĺ 45,00Ĺ 37 800,00Ĺ
0 P 4

· P

Prl 95 K !997013501 !Odvoz sutí a vybouraných hmot na skladku nebo ; i ' : :

i i ! Ĺmeziskládku do 1 km se složením i t i 270,528j 227,00j 61 409,86]
j 96 l k i997013509 jpřiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na í í í i
: i !skládku ZKD l km přes 1 km i t i 2 705,280; 8,00; 21 642,24!P V P 0

0 R V
P P ·

i 97Ĺ K 1997013831 !Poplatek za uložení stavebního směsného ! : :

i ; i Iodpadu na skládce (skládkovné) t 270,528! 1 000,00! 270 528,00jh
r

998 - Přesun hmot 37 686,00
P · . .

0; ; ; lPřesun hmot s omezením mechanizace pro i i i i i
i 98 í K j998017002 !budovy v do 12 m i t i 62,810Ě 600,00! 37 686,00!
0 F p p
· r
' : ; ; i ; '

PSY - Práce a dodávky PSY 4 836 771,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 75 409,35

ď t
0 V! gg! K !711111001 ;provedem izolace proti zemn) vlhkostí : : , : : ;

· ' i ° -l ' " - . i m2 i 19,70N 7,001 137,941i ' ' ,vodorovne za studenc nátěrem penetracmm ; i i i ;
: i i , i l i i!100! M j111631500 Ĺlak as,altový alp/9 (t) bal 9 kg t 0,006j 40 000,00Ĺ 240,00j
i i l i i
i101! k 1711112001 ÍProvedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za i i
! ; i Ĺstudena nátěrem penetračním m2 25,680! i5,00! 385,20jh q

P qV y r

? 0 · .i102! m !111631500 ýak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg ! t i 0,009Ĺ 40 000,00 í 360,00Ĺ
ľ Ť p p

Ť r0
p .|103Ĺ K !711113125 |lzolace prot) zemní vlhkosti na svislé ploše za i i i ; ;

; ; i jstudena těsnicí hmotou 'n2 i 57,651; 650,00! 37 473,15j· P
V 0

P
P V

ti104| K !711141559 IProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy i i

i !přjtavenim vodorovné NAIP i m2 19,705! 650,00! 12 808,25!rb p

C l i i ; i :
P

i105! m !628522640 jpás s modifikovaným asfaltem např. Sklodek 40 ; i i i
i i !Special mineral i m2 í 22,661j 130,00j 2 945,93Íq p 6

0
0

!106| K !711142559 !Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy i i ! í i
! i |přitavením svislé NAIP ! m2 ! 25,680! 650,00Ě 16 692,00!PP k

0 · V .

P
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! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK] !
. ... · ; ; ľi107i M !628522640 jpás s modifikovaným Qsfaltem např. Sklodek 40 i i i i ;
, i · : · · í m2 l 30,816! 130,00! 4 006,08É, , i ,Special mineral . : : : :. .: F . 0

P · · ·

i108i K a998711102 !Presun hmot tonazm pro izolace proti VOdey t , , , ,
i i i iv(hkosti a plynům v objektech výšky do 12 m

: 0,451í 800,00; 360,80ĺ
q; . .

P
; l b t

712 - Povlakové krytiny 7 964,80
K · ·

;109É K i712300831 :Odstranen) povlakové krytiny st"ech do 10" i i : . .
, . , :. m2 : 796,480; 10,001 7 964,801
. . : ijednovrstve , : : : :. : . .ď ď P

713 - Izolace tepelné 719 420,38
b Ĺ r a b

i iMontáž izolace tepelné podlah volně kladenými i i i i ;
i110i k 1713121111 : . . . . . . i m2 : 22,228é 200,00: 4 445,60ĺ
i i .; ;rohozemi, pasy, ddci, deskami 1 vrstva i i i i ;

P ·i111| M !283763610 !polystyren extrudovaný XPS Ill - (S,G,NF,) - ! i

; i : !1250 X 600 X 30 mm j m2 22,673! 150,®; 3 400,95 i.P ·: e . ,
· P · ·

|112Ĺ k |713131121 jMontáž izolace tepelné stěn přichycením dráty i i i i ;

, : , !rohoži, pásŮ, dítců, desek m2 , 63,040f 200,00j 12 608,00j3 i i i i i i l '
í113í m j631551050 jdeska izolační fasádni HD 600X100OX100 mm i m2 i 64,301j 2®,00j 12 860,20j

P P P ·

: l J } t
1Montáž foukané tepelné izolace z minerálních ; ;

i114i K ;713132213 i m2 i 63,040; 200,00i 12 608,00!
i ; í ivlaken ti do 150 mm sten i i í ' !
. . l l l .!115! M |631511000J jpUR stříkaná lambda max 0,03 ! m3 ! 9,267! 3 000,00! 27 801,00!
· P

. < l l ) ? ! .ÍMontáž foukané tepelné izolace z minerálních i ' '
1116i K 1713132214 ; . - i m2 i 52,000i 80,00É 4 160,00!
i i i jvlaken ti do 180 mm sten i ; i ; ;
!117! M !631511000.1 ĹPUR stříkaná lambda max 0,03 i m3 i 8,736Ĺ 3 000,00Ĺ 26 208,00Ĺ

. . : : : : : :
· P

. .ĺ ·Montáž foukané tepelné izolace z minerálních ĺ '
i118; k 1713132215 i . ; m2 i 486,595i 200,00: 97 319,00!
: ; : ivlaken ti do 200 mm ' i i i" ' : '

V: . 0 0!119i M !631511000.1 IPUR stříkaná lambda max 0,03 ! m3 : 97,319: 3 000,00j 291 957,00 í
· · · r

: : iMontáž foukané tepelné izolace z minerálních l í i i ;
í120í K j713132216 Ivláken ti do 220 mm stěn ! "2 ! 46,050{ 200,00| 9 210,0¶
: S i i i i ; i i
!121: M !631511000.1 IPUR stříkaná lambda max 0,03 m3 11,605: 3 500,00! 40 617,50Ě
: : : : : : : : :

Č! !Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní :
P · ·

!122j k 1713140827 ivolně kladené z desek pórobetonových ti přes I m2 í 393,280Ĺ 110,00! 43 260,80!
í ! !200 mm i ! ! i í; < C l I ! !

i íOdstranění tepelné izolace Škvárového lože i ' '
;123i K ;713190814 i - ! m2 i 393,2801 2OO,O0! 78 656,00É
í i ; jt(oust'ky do 200 mm : i ; i i

P

P · ·
; : .

Ĺ124Ĺ K !713191133 jMontaž izolace tepelne podlah, stropu vrchem i ' :
: : · inebo střech překryti fólii s přelepeným spojem i "2 i 22,228! 20,00! 444,56§: : : : V · · : :

F · · ·|125! M !283233140 jfólie pe i m2 i 24,451j 12,00j 293,41j

: í ; iMontáž izolace tepelné stropů spodem nebo i ; ; i
;126; K 1713191211 ; . .. . . . ; m2 i 549,635: 56,00j 30 779,56;
; i i :strech bandazovam spar desek ' : i i
' i i b

: ' ' ' '!127! M |283292820 !folie parotěsná Al Speciál 170 g/m2 m2 i 632,080j 20,00j 12 641,60j
P ·

. . ! l . . .!128! M !283292970 !páska spojovací oboustranně lepicí 1X15 mm m 632,080j 5,00! 3 160,40!
Q t

.; iPřesun hmot tonážni pro izolace tepelné v i i ;
i129i K 1998713102 : t 8,7361 800,OO: 6 988,801
i i i iobjektech v do 12 m i : i

e 0 0

721 - Zdravotechnika - vn itřní kanalizace 25 088,00
b t r l

· P 0!130í k !721100911 jzazátkováni hrdla potrubí kanalizačního i kus i 7,000j 1 200,00j 8 400,00j
e C Q l } } Y

0 p!131Ĺ K !721171915 !Potrubi z PP propojeni potrubí ON 110 i kus ! 3,000j 350,00j 1 050,00j

V Č J S Č
i i !Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT ON i i
!132j K j721174063 É110 i 'n 12,000j 260,00! 3 120,00!

P ·
0 · · ·

l l : tí i 1Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou ; i i
!133| K !721242116 !klapkou a lapacím koŠem ON 125 ! kus j 4,000! 2 300,00| 9 200,00j

P · · P

: 0!134! K !721273153 1Hlavice ventilační polypropylen PP ON 110 kus ! 3,000Ě 600,00Í 1 800,00Í
· P P ·

i i i IZkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do i i i i i
j135| k !721290111 Ion 125 i " i 100,000j 15,00j 1 500,00!

P

i i ; iPresun hmot tonazni pro vnitřní kanalizace v ; i i i i
i136; K j998721102 j t i 0,036! 500,00j 18,001
; : : ;objektech v do 12 m ; i ia · F
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ji PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Ceria celkem [CZK] !
r "b

762 - Konstrukce tesařské 961 029,11
í |lmpregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, l í í ! ;

i137! k !762083122 !houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 "3 i 65,125! 650,00j 42 331,25j
P P0 p

b
" " P b

1138Ĺ k !762123110 ĹMontáŽ tesařských stěn vázaných z hraněného ; ! ; i
i !řeziva průřezové plochy do 100 cm2 i m 204,800i 85,00: 17 408,00jeq · p

: : i ' ·i i i iřezivo jehličnaté hranol středový jakost n i ! i i!139i m j605121130 180xb0 - 140x140 mm délka 3 - 5 m "3 i 1,352! 6 500,00j 8 788,00!
t r0

1'140Ĺ k :762123120 IMontáž tesařských stěn vázaných z hraněného l ! !

i i !řeziva průřezové plochy do 144 cm2 i 482,560! 90,00j 43 430,40jľ p .
p 0 b

P 0 b

· F! iřezivo jehličnaté hranol středový jakost /1 i i i ;
!f41j M j605121130 !80X80 - 140X140 mm délka 3 · 5 m i m3 ; 7,432! 6 50000! 48 308,00!

P8 0 Q
0 p r : b

0 q P

P V b!142Ĺ K i762332131 ;Moňtäz vázaných Kci krovu prav)de(nych z : ' ' :
i l i 1hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 i m i 393,700j 100,00j 39 370,00]
|143j M !605121230 !řezivo jehličnaté hrcinol jakost 1/ délka 4 - 5 m i m3 i 3,933j 6 500,OO| 25 564,50Ĺ

.V< < i } t

!144Ĺ k 1762332132 »ontáž vázaných Kci krovů pravidelných z !
; i ; Ĺhraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 í m 876,200! 100,00; 87 620,00j0 p

i . . . .

' i Iřezivo jehličnQté hranol středový jakost ll í i!145i M j605121130 :8OX80 - 140X140 mm délka 3 - 5 m ! m3 i 18,418i 6 500,00 i 119 717,00!
0 P k F

0 Ý b

U K

.!146! K :762332133 7ontaž vázaných Kci krovu pravidelnych z ; i ' : i
i i i ihraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m í 65,000! 220,OO; 14 300,00!P

|';:';'|'";'"i'í'á;'1';1210 ?ezívo jeh/ičnaté hranol jakost I-ll délka ·í - 3 ! : ; !
i i jm n'3 2,059j 6 500,oo; 13 383,50jq b

Ĺ f eí148! k i762341210 Uontáž bednění střech rovných a šikmých í ! i
i i ;sklonu do 60' z hrubých prken na sraz m2 l 1 119,074; 80,001 89 525,921' ^ i i Ĺ ;{ C|149Ĺ m 1605111160 jřezivo jehličnaté SM/BO 4 m ti. 24 nm, Šířka ! ;

; i i !170+ jakost ll-lll ! m3 i 29,543 ! 6 500,00! 192 029,50 M

r ·. P P|150! K !762341610 :Montáž bedněni štítových okapových říms z l

; jhrubých prken i "2 35,000! 200,00! 7 000,00!
q p; ;řezivo jehličnaté SM/BO 4 m ti, 24 mm, šířka i i ; i

í151: m !605111180 180, 100 (šířkově tříděná) jakost 11-/// ! m3 0,126 6 500,00! 819,00j
' ' f i i ; i ii í jMontáž lat'ování na střechách složitých sklonu í í ; ;
!152! K !762342316 !do 60' osové vzdálenosti do 600 mm ; m2 ; 599,707j 20,00! 11 994,14j

r q

: h e 0

p!153! M !605141120 iřezivo jehličnaté,střešni latě surové dl 3 - 5 m i m3 i 2,262 i 6 500,00Ĺ 14 703,00Í
P 0 0· ¶ C p

6
h

:

ľ f p' ; i 'Spojovac) prostředky pro montaž krovu, ; ; ' : :
. . , , - · P i m3 i 65,1251 800,00! 52 100,00!
!154: K 1762395000 !bednen1, lat'ovaní, svetliky, kliny i ;

i ;q

4
V e 4

Č
. . . .
P 0 p ·

i155; K ;762431022 ;Oblozen) sten z desek OSB ti 12 mm ; í ' . .
; j ;nebroušených na pero a drážku přibíjených ! "2 i 349,900j 230,00! 80 477,00!b q

' ' ' ' i i j i

P

!156i k 1998762102 :Přesun hmot tonažm pro Kce tesařske v ; ; ; · .
i i iobjektech v do 12 m í t i 40,123! 1 300,00! 52 159,90!.· P r b

0 b

763 - Konstrukce suché výstavby 11 979,90
Isdk příčka t( 100 mm profil CW+UW 75 desky i i ; ;

;157i K i763111314 ; , · m2 ; 5,685$ 650,00! 3 695,25:
; i i j1xÁ 12,.) TI 60 mm El 30 Rw 47 DB i i i :
P b 0

p 0
U P pĹ158Ĺ K !763111751 !Připlatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 i ! ; i :

; i i jjednotlivě m2 5,685! 50,00j 284,25!i : j
,b f

b

i159! K !763131432 !SDK podhled deska 1xDF 1j bez TI dvouvrstvá i · ·
: i i :spodní Kce profil CD+UD mZ i 11,750; 550,00j 6 462,50:

V . ·
b q· 0 V b

: , ' f l :!160t K !763181311 IMontáŽ jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 ; ; ;
jm SDK příčka í kus 1,000! 500,00! 500,00!e' ' ' : :C p

q p

P P!161Ĺ M !553315220 jzárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 LIP í ku' í 1,000j 800,00j 800,00j
P e e 0

P
0 .lPřesun hmot tonážni pro sádrokartonové É i ;

!162! K i998763302 Ĺkonstrukce v objektech v do 12 m t i 0,366i 650,00! 237,90!
K 0 0

A 0
T V

764 - Konstrukce klempířské 1 421 437,65
P 0 V

q1163{ k 1764001821 jDemontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti i m2 i 3,300Ĺ 90,00Ĺ 297,00:
P P

k p

P|164! k !764002413 jMontáž strukturované oddělovaci rohože i m2 675,427! 30,00j 20 262,81j
' ' " ' : : : : ·

h 0i165! m j283292230 jfólie strukturovaná s rohoži m2 776,74Ĺ 165,00! 128 162,27:
V

Strana 8 z 12



b

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK] !

. .Qi d .

: IOemontáž okapového pIechu do suti v krytině i i i i ;
j66i K 1764002811 i rn 60,80O! 20,00Ĺ 1 216,00!
i i ; jpovlakove ' : i ; ': . .

i i i !Oemontáž oplechování horních ploch zdí a i ; i
!167! K |764002841 Ĺnadezdívek do suti i " i 24,800| 100,00! 2 480,0¶
. . . . . . . . .C

: ' ' ' : 'j168Ĺ K !764002851 !DemontáŽ oplechování parapetů do suti í m í 53,700Ě 45,00! 2 416,50j
. : . . . . : . .

!169Ĺ K i764004801 !Demontáž podokapniho žlabu do suti i m í 60,800j 50,00j 3 040,00j

. . . . .!170i k 1764004861 !Oemontáž svodu do suti i m i 30,000! 30,00! 900,00!
. . . : : : . . .

i i i !Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš i í i
!171: K !764011613 1250 mm ; m i 204,000: 220,00! 44 880,00!
: p

i ; i Ší : i IKrytina střechy rovné dráŽkováním ze svitků z i í

i172; k !764111645 IPz plechu s povrch úpravou rš 670 mm sklonu í m2 i 675 427! 1 110,00Ĺ 749 723,97Ĺ

! ! ! jpřes 60' í ! !
tí : ! !Op(echováni větraného nároží s větracim pásem ; i ; ; i

!173! K 1764211656 i m ; 28,0001 700,00; 19 600,00É
i i ; jz Pz s povrchovou úpravou rs 500 mm ; i i l iP ·

' ' . : : '

i174i k i764211657 jOplechovam větraného hřebene s větracim ; i ' · ·
, . ' . . - ; m i 22,000! 650,00: 14 300,00ji jpasem z Pz s povrchovou upravou rs 670 mm ; i ; i i

ĚOptechování rovné okapové hrany z Pz s i i ;
É175i K 1764212662 í m i 41,4001 220,®Í 9 108,00Í
i : ipovrchovou upravou rs 200 mm , : i ; i· O

} < C t } } l C
: : : : : : : :

!176: K !764213455 jSněhOVy zachytavač krytiny z Pz plechu i . . .
. . .. . . . i m ; 170,0001 500,00i 85 O®,OO!, , , ;prubezny jednotrubkovy i i i i i

i 177! K 1764216645 |OpĹec!ování rovných Pa'al?etů celofošně ! m Ĺ 53,700Ĺ 500,00! 26 850,00Ĺ

: : : ilepene z Pz s povrchovou úpravou rs 400 mm : : : : :
i jpřiplatek za zvýšenou pracnost oplechováni í : i i

: .

i178! k !764216665 ÍrohŮ rovných parapetŮ z PZ s povrch úpravou rš ! kus i 39,000Ĺ 60,00Ĺ 2 340,00Ĺ
. . . . . .' ' ' ' : : : °; ' ' :CJO 400 mm ; : : : i

, : : , . . . . N
· 0 ·

i ; ; :Lemovanl rovných zdi střech s kryt)nou : : ' i
!179i K i764311603 !prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou ! m í 69,000j 265,00j 18 285,00j

ŕi j I júpravou rš 250 mm ; i
¢ r i } i

i i i iZlab podokapni hranatý z Pz s povrchovou i : : i '; 180; K ;764511612 i. m i 165,OOO: 1 000,0O: 165 000,00!
; i ; iupravou do rs 330 mm : ; ; i iP

: ' . '
· · 0i181i k 1764511661 jKOthk hranatý pro podokapni zlaby z Pz ' ! kus : 24,000Ĺ 950,00Ĺ 22 800,00Ĺ

; ipovrchovou úpravou 330/87 mm i i ; i
. : . . . . . . .
: . · . · P

!1821 K j764511663 !Kothk hranatý pro podokapm žlaby z Pz s ' ; ' , ·kus ; 4,0001 1 000,00j 4 000,00:
; ; jpovrchovou úpravou 330/111 mm i i i

Č ;!183Ĺ k 1764548302 {Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z i i i
, , . . . . i m i 43,000É 1 350,00i 58 050,OO:, , , ĚTiZn leskleho plechu o strane 80 mm i ! i ít g t .ĺ !Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskokŮ z : ; i
i184i k 1764548304 i . . . ; m ; 28,000i 1 165,00! 32 620,00!
i i i jTizn leskleho plechu o strane 120 mm i i i ; i

; !Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské i i i i.185! K !998764102 i . ; t i 7,486i 1 350,00j 10 106,10!
: : : :v ob)ektech v do 12 m : : : : ;I '

765 - Krytina skládaná 52 006,73
q · · ·í i í , :Krytina keramická okapová hrana s větrací i i ; i

j186: K :76M13121 -.V . i m i 148,000: 60,00! 8 880,00:
: i i jmnzkou jednoduchou : : ' ; ;q ·

: < C Ĺ p } C <
i ÉMontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve i;187; K 1765191021 ; . . . .. i tn2 l 63,040i 35,00: 2 206,40!
i ; jsklonu pres 20' s lepenymi spo)i na krokve i l i i i

. .}188Ĺ M !283292950 Ímembrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou
' . i i ; m2 i 72,496Í 30,00; 2 174,88j
; i ;spo ovací paskou ' i ; i i:

i i i ;Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve ! ; ; ; i
:189: K 1765191023 i . . . .. . . : in2 i 599,7071 30,00i 17 991,211
, , ; isklonu pres 20' s lepenymi spoji na bedněni i i i i lC l Ĺ } } l

p e

i ; i Membrána podstřešní 150 g/m2 s Qp/ikovanou i ; i ' 'i190; M ;283292950 i . . . i m2 i 689,663i 3O,00Ĺ 20 689,89!
i i i ;spo)owcí paskou i i i ; í
i i : !Přesun hmot tonážní pro krytjny skládané v ; l ; ;
i191i K É998765102 i . ; t i 0,099i 650,00; 64,35j

; i ;objektech v do 12 m i ; ;

766 - Konstrukce truhlářské 383 904,60
; : i iMontáŽ obloŽení stěn plochy přes 1 m2 ĺ i i
Í19Ľ K 1766412213 m2 76,640É 200,00j 15 328,00!
i ; ; jpalubkarm z měkkého dreva s do 100 mm ; ; i ;

í!193| M !611911550 Ĺpalubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 : i i i

i ; imm A/B m2 83,304 i 220,00! 18 326,88P

0 P
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l PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

i :i194! k j766417211 !Montáž obloženi stěn podkladového roštu í m 186,600Ĺ 200,00Ĺ 37 320,00!
. . . . r' t i ) f ,,i ; iřezivo jehličnaté,střešni latě impregnované dl ĺ ' i ' 'j195| M j605141140 !3 - 5 m m3 i 0,440! 6 000,00 i 2 640,00Ĺ

· · . . : . · ' :· · P. , . . . . . , .

|196Ĺ k 1766423113 IMontáž obložení podhledŮ členitých palubkami i ! i ' :
i ; ; :z měkkého dřeva š do 100 mm i m2 ; 75,366! 200,00j 15 073,20;· · · : ' :" ' " : . , ' · . .: : : : : : :;197; M 1611911550 jpa(ubky obkladově ŠM pro/d k(astcky 19 x 116 i ; , , ,
i : ; imm A/B ! m2 ! 86,671j 220,00! 19 067,62:
' ' ' ' i i ! i|198j K ]766427112 ĹMOňtáŽ obložení podhledů podkladového roštu Ĺ m i 113,049j 100,00j 11 304,90j
· P

i i i :řězivo jehličnaté,střešni latě impregnované dl i i i ;i199i M j605141l40 5 m i m3 0,298j 6 000,00 i 1 788,00j
P · · ·

. . .MU))raz'p\asroWcn'oKe)1'p(oĽny'pres'Y'lnz : , , , ,: . . , , , , . ,j200{ k !766622111 ipevných výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné i m2 18,000! 450,00j 8 100,00{

: µcp : : : · ·
, , .!201Ĺ M j61M00280 {okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otv/řQVé a : i i ;

; ! i ýyklápéci 120 x 150 cm í kus ! 10,000! 4 500,00j 45 000,00:' ' ' : i. . .: ! l ! : ! ! l
!202! k |766622112 Ĺpevných výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné ! m2 ! 10,800! 450,00j 4 860,00j

' ' ' L-e : : : :: · ·. .: ;okno plastové trojkřídlé otvíravě +otvirave a ! i : ' :i203i M ;611400300 i kus i 4,000; 7 500,00: 30 000,00:
i i ĺ ;vyklapecľ +pevňě 180 x 1jO cm : : , , ,. . . . ,' ' : ';Montáž balkónových dveří zdvojených : i i ! ;. Ľ ,1204Ĺ k !766641343 j2křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do i kus ! 10,OOO| 800,00j 8 000,OO|

K · · ,

; { ! :dreva ; i ; i i· P · P

i205! m 1611400310 !okno plastové bdkonově dvoukřídlé otvíravé i i ; i ;
. , ' . . . - . i kus i 10,0OO: 15 000,00 i 150 000,00 i: : : i"otvirave a vyk(apecí 210 x 150 cm i i i i i; i i i , , , i i ; i '

i 1Montaž dveřmch křidel otvíravých 1kň'dlových š ! i i i i! 206j K !766660001 Ĺdo 0,8 m do ocelové zárubně ! kus ! 1,000! 500,00| 500,00j
: ' ' ' ' : ' .' : : ' ..' ' ' ' ' : ,i207! M !611601880 jdvere dřevěne vmtřnt hladké plne 1kr/dlove kus ;

1,000; 8 500,00! 8 500,00!i : : !standardni provedeni BOX 197cm i i i
· · · : .

. .|208Ĺ M j549146100 !kllka včetně montážního materiálu l kus i 1,000j 250,00j 250,00j
· 0. : . : . , ." : ' · · . . . ,209j K j766660719 IOsazení větrací mřížky í kus 8,000j 250,00! 2 000,001

' ' ' . : . :. . . . . . .i210! M !562456100 = "ět'"'i plast VM 150X200 UH hnědá " I k,, l 8,000Ĺ 350,00j 2 800,00j

; ' " ' '!211! K !766691510 !Montáž těsnění oken a balkónových dveří í i :
í |potyuretanovou páskou m í 304,800j 5.00j 1 524,00j
C : : : : :

, f J . C!212! M |590713650 |fó/ie okenní těsnicí 70 mm role 50 m i kus l 7,000! 5,00! 35,00j
i 'C C t b }

!213! K !998766102 |Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské í ĺ
i ! Iv objektech v do 12 m i t i 2,974: 500,00; 1 487,00!· : ,: ',

767 - Konstrukce zámečnické 942 195,60
: : '!214! K !767161226 ĹMontáž zábradlí rovného z profilové oceli do ĺ i i :
, , , . · . i m i 31,200; 200,00: 6 240,001, , . :ocelove konstrukce hmotnosti do 20 kg i : ; :. . : :
: : : ; : :!215i M 1553009 ;0celove zabradli dl. 1700mm "ozn 9" včetně ; ku' 10,0001 3 500,00 : 35 000,OO:
i i i jpovrchově úpravy m ; i ii l i ; ; i '

' ' ' ' ' ' ' " ' : . : i: ' " ' " ' ' '!216Ĺ m 1553010 'Ocelově zabradlí dl.3400mm "ozn 10" včetne ' kus : 1,OOO! 9 000,00 ! 9 000,00 ;
i Ĺpovrchové úpravy í i i : !: . . , ,

: . . . ; ,Ĺ217Ĺ m 1553011 ;0ce/ove zabradh d(.540Omm "ozn 11" včetně i . .
i i jpc'vrchové úpravy í kus 2,OOO! 10 000,00 20 000,00: : : :P P

. , .i ; ;Demontaž zábradlí rovného nerozebiratelného i ; i ,

: i , . r · ; m i 14,750! 100,00: 1 475,001
!218; K 1767161813 !hmotnost) Im zabradli do 20 kg

; i i i ;. .: . , ,' í f i
: : '· ;i219! K !767220510 jMontaž zabradh schodiŠt'oveho z prohlove oceli i ; : , .
, . . . . . ; m i 7,0001 200,00: 1 400,00!: , ma ocel konstrukci hmotnosti do 20 kg i i ; i ;

l . ,|220Ĺ m 1553008 jocelové zábradlí "ozn 8" včetně povrchové ; i ;

i i i ;úpravy 7,000j 2 500,00j 17 500,00!,. .· . . : , , , ,' ' ' ' - · : ' ·: " · · "· · : : , ,:: . ' ' ' :!221: K 1767640111 ;Montaz dven ocelových vchodových . . . .
i i !jednokřidlových bez nadsvětlíku i ku' í 3,OOO; 2 500,00! 7 500,OO:· P

' ' : : ·. . ,: jdveře ocelové exteriérové zatepleně i
' ' · · . :!222! m !553411560 !jednokřidlé 90 x 197 cm včetně zárubně viz PO i kus í 2,000Ĺ 9 000,00Ĺ 18 000,00

! ! !ozn.6 ! i i
,% t r l b t
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! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !
. .. S ľ .

Pi ;dvere ocelově exterierove zateplene : ; ; : :0

i223i m |553411570 Íjednokřidk 100 x 197 cm včetně zárubně viz i kus L000Ĺ 10 000,00! 10 0OCL00 i
; ; Ipo ozn. 5 ; ; iF · ·

P V · r
' : : ' : : :

i224; K 1767651111 !Montaz vrat garazovych sekčmch zaj)zdeclch ;kus ! 2,000; 2 500,00! 5 000,00!
l i i ;pod strop plochy do 6 m2 : : ; : :· · 0
P 0 · 0

· P

; ; i ivrata garážová sekční zateplená lamelová 2400 ; i ; i i
!225; M 1553458670 ; , i kus 2,OOO; 20 000,00 ; 40 000,OO:
, , ; lx 2125 mm - viz PO ozn 4 i : : ; ;i i l i j i!226 ! m 1553458670.1 jpřiphtek za dveře i kus í 1,00oj 10 ®0,00 ! 10 000,00 !
: Ĺ i , , i i l
|227j k j767651121 ='"t g"ažových sekčních - kliky " l k,, i 2,000j 50,00! 100,00j

; : : i i í : i '

1228] M |553458890 ĹPohon ruční - klika se zámkem chrom sada l kus i 2,00oj 1 500,00| 3 000,00j

; i ; !Montáž vrat garážových sekčních elektrického ; i '
!229; K ;767651126 ; . i kus ; 2,0OO: 1 500,00; 3 000,00!
: i ;stropniho pohonu i i i ; i" :

!23OĹ M !553458770 iprls(usenstvl garazovych vrat pohon stropní i ' ' '
: : : ielektrický do 6 m2 EDS i kus i 2£00j 7 00O,®Ĺ 14 000,0¶: f : : : : : : :

i231i K j767651131 !Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk ! pár l 2,000! 200,00j 400,00!
0

p · K P

1232j M j553458850 =ýn't"i garážových vrat dálkové ovládáni l ku, l 2,oo0j 65o,00j 1 300,00j

i i i i i ; i i
. . .P · · ·

0 ·; ; 'Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes i kus i 2,000Ě 150,00! 300,00?K j767651800 |4,5 do10,0 m2 i ; ; i i
. . .. . .r Q

: . . .:í ; ; !VyvěŠen1 nebo zavěšení kovových křídel dveří doj kus i 2,000i 100,00Ĺ 200,00!
!234! K |767691822 !2 m2 i ; ;

N 0 P P
N · ·

;Vyvěšení nebo zavěŠení kovových křídel vrat i i ; ; i
|235| k j767691833 jpřes 4 m2 kus i 2,000j 10o,oo| 200,00j

' ' ' i ! l : :: :Montáž atypických zámečnických konstrukci kg ! 9 491,100Ĺ 26,00: 246 768,60Ĺ
!236i k j76799511' !hmotnostj do 100 kg l í
: . .
. . .

!237! M |553001 ĹDodávka ocelové konstrukce ! kg Ĺ 9 491,100! 50,00! 474 555,00
é l

i ; ÉDemontáž atypických zámečnických konstrukci
!238| K !767996701 !řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg ! kg ! 60,0¶ 15,00j 900,00|
: , , . . . . · ·

! í i íOemontáž atypických zámečnických konstrukcí i i i i !
1239j K j767996803 Kzebráním hmotnosti jecjnotlivých dílů do 250 i kg i 150,000j 15,00j 2 250,00j

· e

' : '; i ; .Přesun hmot tonážní pro zámečn)cké konstrukce; ; i · ;
;240i K i998767102 i t ; 14,107j l 000,00j 14 107,00;
i i i ;v objektech v do 12 m : : : ; i
% C I t D

771 - Podlahy z dlaždic 58 273,34
l

.

; ;Montáž sokiíků z dlaždic keramických rovných i ; i
i241i K 1771474114 ; m : 39,2001 150,OO: 5 880,0O:
! ; !flex]bjln) lepidlo v do 150 mm , : i ; ;

i ; ; '
j i i Šdlaždice keramické slinuté neglazované ; ; i
i242! M !597614330 ; . i m2 l 6,174: 350,00! 2 160,90!

! i jmrazuvzdorne 29,8 x 29,8 x 0,9 cm ; i i i ;
i !Montáž pod(ah keramických režných hladkých í ; ĺ

!243i K !771574113 ; . . . . : ín2 i 33,328Ĺ 400,00Í 13 331,20!
: : : :iepenych flexibilnwn lepidlem do 12 ks/m2 ; i · i ;. . . . . . : . .I

;dlaždice keramické slinuté neg(azované i i i
i244; M 1597614330 i núl i 36,661Í 400,00! 14 664,40;
; i ; ;mrazuvzdorne 29,8 x 29,8 x 0,9 cm i ;

.i !Připlatek k montáž podlah keramických za ! l !
i 245i K ;771579191 i i m2 i 33,328! 10,00i 333,28!
; ; ; ip|ochu do 5 m2 i l ĺ i i
í í í :Příplatek k montáŽ podlah keramických za í i i ; ;
;246i K ;771579192 i . i m2 i 22,228Ĺ 10,00! 222,28j
: : í ;Qmezeny prostor ' i ' i ;· N · 0

! , Č .! iPřiplatek k montáž podlah keramických za i i i :
i . . . . . : m2 : 33,3281 50,001 1 666,401j247j K !771579196 ·sparovani tmelem dvouslozkovym i i i ; i

i í i i ! í l
!248i K ;771591111 ĹPodlahy penetrace podkladu i m2 i 33,3281 10,00: 333,28Í

Š 4ontaz proňľu ukoncuµciho pro ba(kony a i i i i {
|249j K |771591175 Ĺterasy i m i 14,750j 150,00j 2 212,50j

: ' " ' :

!250i m !553021 !okapový profil m i 16,000j 150,00j 2 400,®Ě
i i ; i i '

i i ; iRohoz lepena roznasec) a separacni do podlah i i i ' ;
; . , . i m2 i 22,2281 150,00! 3 334,2O:K :771591211 ·ve spojeni s dlažbou i j i i ;

. . .i2521 K 1771591262 1spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou na ! i í ! i

. . i m i 15,550! 150,00; 2 332,50:: : : jsraz : : : : :
0 ·
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
.. .; : , . '|253Ĺ K 1771591264 Ĺspoj kontaktní izolace ve spojeni s dlažbou s i i i i !
i i i :napojením na stěnu i m i 20,850| 100,00; 2 085,00!. . .. .!254: K !771990112 !Vyrovnan| podkladu samomvelačm stěrkou t( 4 ! i : : ,
i ! i lmm pevnosti 30 Mpa m2 : 22,228j 300,00: 6 668,40!q ·: . , ,· · C ·' ' i i ;

. .;255! K !998771102 !Přesun hmot tonažni pro podlahy z dlazdic v í ! i , ,
: !objektech v do 12 m ! t 1,298! 500,00! 649,00:: ' · ·. . .. , . . .

776 - Podlahy povlakové 15 354,00
l t I

!256! k 1776121321 jVodou ředitelna penetrace savého podkladu i i ' : :
i : |povlakových podlah neředěná m2 i 341,200! 45,00j 15 354,00j: : , ,: , ,

783 - Dokončovací práce - nátěry 156 710,84
. . . . .|257! K !783114101 !Základni jednonásobný syntetický nátěr : ' i i

i !truhlářských konstrukci í "2 i 284,012! 80,00: 22 720,96:: : 'r' : : ·r ' : ' . ' ' ' :: '|2581 K i783118101 1Lazurovac) jednonasobny synteticky nátěr :
; ; itruhlářských konstrukci : m2 i 284,012j 80,00j 22 720,96j

. .' C Č I \ C ,
; i Ĺjezoplachové odrezivěni zámečnických ; i i

!259! K |783301303 !konstrukci m2 794,778j 30,00! 23 843,34:
.. . . . .: ' · ·; ' : " · · . · . ,.1260Ĺ k 1783301311 jOdmaŠtem zamečníckych konstrukci vodQu i i · : ·

jředitelným odmašt'ovačem i m2 ! 794,778! 30,00j 23 843,34j
, · · · : ,Ĺ261Ĺ k !783314201 jzákladní antikoroLní jednonásobný syntetický i i

í :standařdní nátěr zámečnických konstrukcí m2 i 794,778j 80,00! 63 582,24:: ' · ·. . .I ' ' ' 'Ĺ l

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 997,60
. . . .ijednonásobné pačokováni v místnostech výšky i i
i 262; K j784181001 i,}, 3,80 m i m2 119,952j 10,001 1 199,521
: ' ' : . : . : :. . . . . . . .f {

. .i263i K !784181101 jZakladm akrylatova jednonasobna penetrace i i
i i jpodkkdu v místnostech výšky do 3,80m i m2 ; 119,952! 10,00j 1 199,52j

. .i i ; !Dvo)násobné bité malby ze směsi za sucha i : ĺ i
i 264j K j784221101 {dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m i "2 i 119,952j 30,00j 3 598,56!

, . . : , ,

M - Práce a dodávky M 167 933,00
21-M - Elektromontáže 167 933,00

' ' ' :!265| 1( !21001 jDemontáž stávajiciho hromosvodu ! hod i 48,000! 250,00{ 12 000,OO|
0 . ·

: ' ' · . ,. : , ,i266: k !21002 jDemontáž stávaycí elektroinstalace , hod i 24,000j 250,00! 6 000,00:
,. : : , , , , ,: ' ' · , . . .Ĺ267Í K !21003 |Dodavka a montáž hromosvodu viz samostatnýj i '

! i !rozpočet !soljb! 1,000j 82 758,00! 82 758,001· · · : ,: ' ' ! i i ' i '
i iDodávka a montáž elektroinstalace viz ; i i
i268i K 121004 i . . isoljb! 1,0001 67 175,00! 67 175,00!
' i i isamostatny rozpočet : : · ,

,. : ,: . , . , . . : ,

Strana 12 z 12



Nástavba a stavební úpravy
čr -Krajské ŕeditelstvi KARASKO CZ, s.r.o.
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Code Code Pot. č Popis, druh jednotka pmjektu jedn.cena Cena

EUCCB SCAS Position Unit Quantity Unit price Price

Poznámka:
a) veškeré položky na připomoce, lešení, přesuny hmot a sUti, uloženi sufi
na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých
jednotkových cenách
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce,
uvedeni zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy a revize
C) součásti dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a
projektu skutečného provedeni
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a
pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodáni, instalaci , dokončeni a provozováni díla v souladu
se zákony a předpisy platnými v Cr

Návrh oprav a udržovacích prací

REKAPITULACE
1 Elektroinstalace silnoproud-slaboproud 67 175

CELKEM Kč 67 175

1 Elektroinstalace silnoproud

1.1 Dodávka a montáž strojů a zařízeni

Rozváděče nn

1.1.1 Rozváděč R., úprava stávajícího rozváděče, včetně nových přist(ojů (9ks ks 1 3 800,00 3 800
jednofázových jističů)

1.2 Nosný materiál VC. montážních prací

Vodiče

1.2.1 Kabel CYKY-J 3x1.5 mm2 VC, uloZeni m 150 18,00 2 700
1.2.2 Kabel CVKY-O 3x1.5 mm2 VC. uloženi m 50 18,00 900
1.2.3 Kabel CYKY-J 3x2.5 mm2 vC. uloženi m 550 25,00 13 750

PŘÍSTROJE

1.2.4 Zásuvka v rámečku s ochranným kolíkem 16A. 230V, pod omítku, lP20 ks 8 305 2 440

1.2.5 Vypínač Č.1 v provedeni na oinitku 10N230V, IP44 ks 1 200 200

1.2.6 Vypínač Č.6 v provedeni pod omítku 10A/230V, lP20 ks 2 200 400

Těrlicko elektroinstalace výkaz výměr
11K13 1/3 18.5.2018
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1.2.9 "A" Nástěnné žárovkové svÍtidlo 1X60W, provedeni na omítku, lP54, s ks 8 180,00 1 440
ochranným košem

1.2.10 "B"LED svítidlo stropní, 16W, 1100lm, Cinnabar, 3336/23/16, Philips, ks 4 830,00 3 320
lP20

Ostatní

1.2.11 LK 80x28 T, K(abice přístrojová, lištová, ks 2 30,00 60
1.2.12 LK 80/3 - krabice odbočná lištová, vičko, svorkovnice, (KOPOS), ks 15 65,00 975
1.2.13 Lišta LV 24x22 vC. uloženi m 100 35,00 3 500
1.2.14 Lišta LV 40X40 VC. uložení m 25 45,00 1 125
1.2.15 Elektroinstlačni krabice v provedení na omítku lP44 ká 8 180,00 1 440
1.2.16 Topný panel 1,5kW s tertnostatem ks 6 2 850,00 17 100
1.2,17 Ukončeni vodičů do 2,5mm ks 35 15,00 525
1.2.18 Demontáž sláv. elektroinstalace vC. eko likvidace kmpl 1 1 500,00 1 500
1.2,19 Nepředvidatelné práce hod 20 300,00 6 000
1.2.20 Drobný materiál + přesun materiálu % 3,00 1 000,00 3 000
1.2.21 PPV (drobné stavební práce, bouráni atd.) % 3 1 000,00 3 000

1.3 Hromosvod
1.3.1 Jímací vedeni m 65 260,00 16 900,00

materiál AlMgSi prům. 8mni dle Csn EN 602305-1 až 4

včetně:- podpěry jímacího vedeni nahřeben střechy
- nákladů na Univesrsal-svorku pro křížové, T a paralelni

spoje z AlMgSi
- nákladů na dilatační díly pro tepelně namáhaná vedeni a

pro další vedeniA1MgSi vč.2ks spojů dle EN 62305 z AlMgSi
1.3.2 jímací vedeni provedené drátem AlMgSi d=8, přichycené k střešní m 80 280,00 22 400,00

krytině, provedené drátem AlMgSi d8mm včetně nákladů na spojovací a
připojovací svorky a prodloužené jímací vedeni (drát AlMgSi prům,
10min, délka 0,7metru nad atiku - prodlouženi jímacího vedeni s rozteči 5
nietrú po obvodu objektu)

1.3.3 Jímací tyč délky 1=1,5m ks 5 1 200,00 6 000,00
materiál AlMgSi dle ČSN EN 62 305

včetně:- včetně systému uchyceni na hřeben střechy
- svorek třídy H (100kA)
vhodné pro vysoké zatlženÍ větrem

1.3.4 jímací vedenú svod na fasádu objektu materiál AlMgSi p[Úm, 8mm (8m/ks) ks 4 2 850,00 11 400,00
dle ČSN EN 602305-1 až4

včetně:
- spojovací svorky drát-drát AlMgSi - podpěr na fasádu (1podpěra na každý metr)
- zkušební svořky, ochraně trubky a držáků ochraně trubky

1.3.5 Napojeni na kovové části stavby - střecha ks 5 350.00 1 750,00
plošiny, hubni rozvody, žebříky, ocelové schodiště - s následujicim
materiálem:
- pouto trubky dle z AIMgSi
- vedení AlMgSi ct)8 (5m/ks), včetně svorky spojovací AlMgSi
- připojovací svorka AlMgSi

1.3.6 Štítek pro označeni svodu · nesmazatelné provedeni ks 4 2,00 8,00
1.3.7 podwžný ínateriál a práce set 1 15 000,00 15 000,00

1.4 Revize, zkušební provoz, zajištění pracoviště

1.4.1 výchozí revize dle ČSN 33 15 00 a ČSN 33 2000-6 knipl 1 3 800,00 3 800,00
vC. vypracováni revizní zprávy

1.4.2 Kontrolni měřeni potenciálu: set 1 750,00 750,00
1.4.3 Vypracováni protokolú výchozích revizí pro hromosvod a uzemněni, set 1 750,00 750,00

zpracování měření a zkoušek
1.4.4 zajištěni pracoviště dle ČSN EN 50110-1 ed,2 hod 3 300,00 900,00
1.4.5 Funkční zkoušky a uvedení do provozu hod 2 300,00 600,00

Jiné
1.3,4 Vypracováni dokumentace skutečného stavu ks 1 2 500,00 2 500

Těrlicko elektroinstalace výkaz výměr
11K13 2/3 18.5.2018
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jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout
do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím,
uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci,

Celkem KČ 82 758

Těrlicko elektroinstalace výkaz výmě(
11K13 3/3 18.5.2018


